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Détails du chantier
Référence interne

Crééle
Statut
Impétrant
Pilote
Appelant
Responsable

Procédure

Rénovation des trottoirs (complément du
B1-513894)

07/04/2025 11:03

Autorisé

Auderghem - Travaux Voirie
Auderghem - Travaux Voirie
Auderghem - Travaux Voirie

COORDINATEUR Local

026764862
coordinateurosiris@auderghem.irisnet.be
Auderghem - Travaux Voirie

Emile Idiers, 12/14

1160 AUDERGHEM

PCA

Soumis alaCCC [t

Administrateur
Zone(s) de police
Urgence

Classe voirie max.
Surface

Date début (autorisée)
Date fin (autorisée)
Date deb (init)
Date fin (init)
Durée

Rue(s)

Coordinateur sécurité et
santé

Auderghem

ZP UCCLE - W-B - AUDERGHEM
/

A4

3236,77 m?

05/01/2026

30/06/2026

01/09/2025

01/06/2026

160 Jour(s) Ouvrable(s)

Avenue des Traquets (Auderghem),
Avenue des Argus (Auderghem),
Avenue des Citrinelles (Auderghem)
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